



Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego

Oddział Regionalny w Łodzi

ul. Żeligowskiego 32/34, 90-643 Łódź

tel.: Informacja: ds. ubezpieczeń (42) 665-07-20, ds. świadczeń (42) 665-07-35
Sekretariat: (42) 665-07-10, (42) 665-07-33, fax (42) 633-23-46
www.krus.gov.pl, e-mail: lodz@krus.gov.pl

Łódź, dnia 11 stycznia 2019 r.

Do wszystkich zainteresowanych

0900.OP.261.2.1.2019

dotyczy: postępowania o realizację zamówienia publicznego wyłączonego ze stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest „Dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących, kopiujących i faksowych, użytkowanych w jednostkach OR KRUS w Łodzi”.

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Łodzi informuje, iż jeden z Wykonawców zwrócił się do Zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie:

Pytanie nr 1:

„Czy dopuszczacie Państwo składanie ofert na materiały eksploatacyjne równoważne z wykorzystaniem pełnowartościowych elementów z odzysku? Dotyczy to samej obudowy, pozostałe podzespoły które zużywają się podczas eksploatacji są w 100% nowe (bęben światłoczuły, listwa podająca i zbierająca, chip zliczający itd.)”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z § 3 ust 1 projektu umowy, stanowiącego Załącznik nr 1 do ogłoszenia o zamówieniu „Wykonawca dostarczy materiały eksploatacyjne:

- a) fabrycznie nowe, tj. wykonane w 100% z nowych elementów, wcześniej nie używane,
- b) nieregenerowane (pojemniki nie mogą być wyczyszczone i ponownie napełnione tonerem lub tuszem),
- c) bez śladów uszkodzeń,
- d) fabrycznie opakowane przez producenta, nienoszące śladów otwierania,
- e) zaopatrzone w:
 - etykiety identyfikujące dany produkt,
 - datę ważności,
 - numer katalogowy produktu,
 - nazwę i symbol urządzenia, z którym jest kompatybilny,
 - oznaczenie koloru tonera lub tuszu,
 - nazwę producenta,
- f) opakowane w sposób chroniący kasetę z tonerem lub tuszem, szczególnie przed wpływami otoczenia, zwłaszcza światłem i wilgocią.”

Pytanie nr 2:

„Czy do urządzeń na gwarancji wymagacie materiałów oryginalnych producenta sprzętu?”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie materiałów równoważnych (zamienników) z uwzględnieniem postanowień § 1 ust. 8 projektu umowy, stanowiącego Załącznik nr 1 do ogłoszenia o zamówieniu:

„W przypadku uszkodzenia urządzenia spowodowanego niewłaściwym funkcjonowaniem dostarczonych przez Wykonawcę materiałów eksploatacyjnych, Zamawiający zleci wykonanie ekspertyzy technicznej w autoryzowanym punkcie serwisowym lub innej biegłej w tym zakresie firmie lub osobie. W przypadku stwierdzenia, że powodem uszkodzenia urządzenia jest zastosowany materiał eksploatacyjny, całkowitym kosztem przywrócenia sprawności urządzenia, tj. wykonanie ekspertyzy technicznej, transportu uszkodzonego urządzenia oraz koszt uszkodzonych części i robocizny zostanie obciążony Wykonawca. Reasumując Wykonawca będzie ponosił całkowitą odpowiedzialność za ewentualne uszkodzenia urządzeń powstałe w wyniku niewłaściwej jakości dostarczonych materiałów eksploatacyjnych. W przypadku urządzeń będących na gwarancji wyszczególnionych w Załączniku nr 4 do umowy naprawa ekspertyza i naprawa odbędzie się w autoryzowanym serwisie producenta.”

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania ofert pozostaje bez zmian.

DYREKTOR
ORKRUS w Łodzi

Tomasz Nowicki